1

2025 年 11 月 4 日

各 位

会 社 名         株式会社コンヴァノ

代表者名     代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 藤本 光

（TEL：03（3770）1190（代表））

(開示事項の経過)海外子会社の設立登記完了に関するお知らせ

当社は、2025年９月22日付「海外子会社設立に関するお知らせ」につきまして、この度、子会社の

設立登記が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新設立会社の概要

（１） 商号 Convano Investments Limited

（２） 所 在地
OMC Chambers, Wickhams Cay 1, Road Town, Tortola,

British Virgin Islands

（３） 代表者の役職・氏名 東 大陽

（４） 事業内容 暗号資産関連事業、WEB3事業

（５） 資 本金 1USD(154.38円)

（６） 設立年月日 2025年10月28日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社コンヴァノ 100％

（８） 上場会社と当該会社と

の間の関係

資本関係 当社が100%出資しております。

人的関係 当社取締役1名が取締役を兼務しております。

取引関係 新設会社のため該当事項はありません。

(注)１. (5) 資本金は、１UDS 154.38円（2025年11月４日仲値）で換算しております。

３．今後の見通し

当社は暗号資産の取引を当該新設子会社にて実施を予定しております。本件が当期（2026年３月期）

連結業績に与える影響は現在精査中です。今後、重要性基準を満たす事象に限らず、投資判断に重要な

影響を及ぼす可能性が認められる場合には、速やかに適時開示を行います。

2

以上